
Code: 530000 ∠_∂げacィ Li sta de constatare 2ア /05/24  19:08:07

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX Al157 RO  V03.17

Nume:
Adresa:

Cod Post.:

BARBU CATALIN NICUSO
SOTRILE

Localitate:

Licenta: 0000746585
Coord. +000000。 00    +000000.00
BREBU 2022

Zbor
Regl are
Data
25/05/24

2713

Timp
15:52:09

Ceas.
L9: OB:02

Di fer
-0.00

C]ub      5191
Desigi]are
Data      Ceas atomic
27/05/24  19:08:02

5191 2713 250524 155209 155209 -000 270524 190802 190802 -000 -000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev M  Y  P

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

５

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

１

１

１

１

１

１

１

１

C5A442EC
C5E51A8C
C5A43DA9
C5F6C3E5
C5A43E4F
C5E51B4F
C5E517DF
C5A43D3A
C5A441B0
C5E515E0
C5A4423F
C5F6C3DC
C5E51313
C5E51AE5
C5A43EFC
C5E516DF
C5E516BO

RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO… 23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO… 23-
RO-23-
RO-22-
RO-23-

992564
992585F
992579F
992563F
992569
992573F
992583F
992593F
992570F
992571F
992566
992597
992572F
992598F
992580F
751892F
992578F‐

11:06:52
11:16:56
11:17:26
11:18804
11344:17
11:57:57
11:59:13
12101:51
12:23:56
12:33:35
13:00326
13:01:4ア
13:10:10
13:11:52
13:50:38
15:52:23
17:29826

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

19 18

15

６

４

０

６

５

８

７

6
4
9

6
4
10

5
8
7
11
15

12
14
3
9
2

5
8
ア

11 10
15 14
17 16
20 19
12 11
14 13
3  3
9
2  2

Nurnar imbarcare i 2A

Semnatura Res pon s c]ub Cre cator

勧
_  .  ・  .|:

1 茂
ハノt
迫難へ ぽ


