

Code: 530000

LOVECH.

Lista de constatare

27/05/24 19:08:07

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPX A1157 RO V03.17

Nume: BARBU CATALIN NICUSO

Licenta: 0000746585

Adresa: SOTRILE

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.:

Localitate: BREBU 2022

Zbor 2713

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp

Data

Ceas atomic

Ceas.

Difer

25/05/24 15:52:09

27/05/24

19:08:02

19:08:02

-0.00

5191 2713 250524 155209 155209 -000 270524 190802 190802 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
-----	----------	------------	------	-------	-----	---	---	---

1	C5A442EC	RO-23-	992564	26/05	11:06:52	Ok	19	18	
2	C5E51A8C	RO-23-	992585F	26/05	11:16:56	Ok	6	6	6
3	C5A43DA9	RO-23-	992579F	26/05	11:17:26	Ok	4	4	4
4	C5F6C3E5	RO-23-	992563F	26/05	11:18:04	Ok	10	9	10
5	C5A43E4F	RO-23-	992569	26/05	11:44:17	Ok	16	15	
6	C5E51B4F	RO-23-	992573F	26/05	11:57:57	Ok	5	5	5
7	C5E517DF	RO-23-	992583F	26/05	11:59:13	Ok	8	8	8
8	C5A43D3A	RO-23-	992593F	26/05	12:01:51	Ok	7	7	7
9	C5A441B0	RO-23-	992570F	26/05	12:23:56	Ok	11	10	11
10	C5E515E0	RO-23-	992571F	26/05	12:33:35	Ok	15	14	15
11	C5A4423F	RO-23-	992566	26/05	13:00:26	Ok	17	16	
12	C5F6C3DC	RO-23-	992597	26/05	13:01:47	Ok	20	19	
13	C5E51B13	RO-23-	992572F	26/05	13:10:10	Ok	12	11	12
14	C5E51AE5	RO-23-	992598F	26/05	13:11:52	Ok	14	13	14
15	C5A43EFC	RO-23-	992580F	26/05	13:50:38	Ok	3	3	3
16	C5E516DF	RO-22-	751892F	26/05	15:52:23	Ok	9		9
17	C5E516B0	RO-23-	992578F	26/05	17:29:26	Ok	2	2	2

Numar imbarcare : 20

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator



Căminse  
Bucuresti  
Socetate M.  
Rinotom C.

1